
2023 m. lapkričio 30 d.8 Savaitraščio Nr. 432

Plano organizatorius: UAB 
Alytaus regioninis atliekų tvar-
kymo centras (ARATC), Vilniaus 
g. 31, 62112 Alytus, www.aratc.
lt, info@alytausratc.lt, +370 659 
81933.

Druskininkų savivaldybės 
atliekų prevencijos ir tvarkymo 
2021-2027 metų plano strategi-
nis pasekmių aplinkai vertinimas 
nebus atliekamas, vadovaujan-
tis Planų ir programų strategi-
nio pasekmių aplinkai vertinimo 
tvarkos aprašo, patvirtinto Lie-
tuvos Respublikos Vyriausybės 
2014 m. gruodžio 23 d. nutarimu 
Nr. 1467, 15 punkto nuostatomis 

bei atsižvelgiant į gautas SPAV 
subjektų išvadas.

Susipažinti su Plano projektu 
ir SPAV atrankos dokumentais 
galima ARATC buveinėje arba 
savivaldybės administracijoje 
šiomis darbo valandomis: I–IV 
8.00–17.00, V 8.00–15.45, pie-
tūs 12.00–12.45. Plano projek-
tas taip pat prieinamas interne-
te adresu https://www.aratc.lt/
naujienos/parengti-susipazini-
mui-alytaus-regiono-savivaldy-
biu-atlieku-prevencijos-ir-tvar-
kymo-2021-2027-m-planu-pro-
jektai/ ir savivaldybės interneto 
svetainėje.

Pasiūlymus dėl Plano projek-
to galima teikti ARATC atstovei 
Agnei Jučienei el. paštu info@
alytausratc.lt arba savivaldy-
bės administracijai, savivaldy-
bės puslapyje nurodytais ben-
draisiais kontaktais.

Teikime turi būti nurodyta:
• visuomenės atstovo vardas, 
pavardė, gyvenamoji vieta (jei 
fizinis asmuo), juridinio asmens 
pavadinimas, buveinės adresas 
(jei juridinis asmuo);
• teikimo data;
• teikimo tekstas.

Informuojame apie parengtą Druskininkų savivaldybės atliekų 
prevencijos ir tvarkymo 2021-2027 metų plano projektą

Lopšelis-darželis „Žibu-
tė“ dar nuo 2015 m. „užsikrė-
tęs“ futbolo virusu. Mažieji 
auklėtiniai kasmet dalyvau-
ja respublikiniame projekte 
„Futboliukas“, kuriame susi-
pažįsta su šio žaidimo pra-
dmenimis ir taisyklėmis, at-
lieka įvairias užduotis su 
kamuolio varymo elementais, 
tarpusavyje rungtyniauja 
„Mažojo futbolo“ varžybose. 

2016 m. lapkritį, per darže-
lio 45-ąjį gimtadienį, kilo min-
tis suorganizuoti futbolo turnyrą 
ir tėveliams. Šis mažojo futbolo 
renginys labai pasiteisino ir per 
keletą metų tapo tradiciniu gim-
tadienio turnyru „Darželio tau-
rei“ laimėti. 

Šiemetis turnyras į salę su-
kvietė keturių vyresniojo am-
žiaus vaikų grupių – „Nykštuko“, 
„Eglutės“, „Kiškučio“ ir „Nami-
nuko“ – vaikus, grupių persona-
lą bei tėvelių komandas. Pagal 
fizinio ugdymo mokytojos Edi-
tos scenarijų, padedant direk-
toriaus pavaduotojai Ritai bei 
meninio ugdymo mokytojui Li-
nui, visi padainavo „Futboliuko“ 
himną, pasimankštino, pajudė-
jo smagioje estafetėje, suteiku-
sioje vaikams ir tėveliams daug 
smagių akimirkų. Tada vaikai 
jau tapo žiūrovais, o tėveliai (ke-

turios komandos po tris žaidė-
jus) pasiruošė rimtai kovai. Sir-
galiai irgi atėjo pasiruošę – su 
pačių pasigamintais palaiky-
mo plakatais, garsine atributika. 
Vaikų palaikomi, tėveliai grūmė-
si tikrai atkakliai, ir sunku buvo 
nuspėti, kas galų gale laimės, 
nes įvarčiai krito tai į vienus, tai 
į kitus vartus.

Tačiau visos varžybos kada 
nors baigiasi. Šiemet „Darželio“ 
pereinamąją taurę, entuziastin-
gų grupės sirgalių palaikoma, 
iškovojo „Naminuko“ grupės tė-
velių komanda, finale nugalė-
jusi „Kiškučio“ grupės tėvelių 
komandą. Taure visus metus 
puikuosis „Naminuko“ grupė. 

Lauksime kito turnyro, kitų vai-
kų bei tėvelių, kurie, tikimės, 
taip pat entuziastingai dalyvaus 
„Mažojo futbolo“ turnyre ir pa-
dovanos darželio gimtadieniui 
smagią nuotaiką bei įspūdingus 
įvarčius.

Taurę nugalėtojams įteikė lopše-
lio-darželio „Žibutė“ direktorė Rasa 
Vaisietienė ir pernykštės grupės – 
nugalėtojos mokytoja Odeta. An-
troje vietoje likusiai „Kiškučio“ gru-
pei atiteko paguodos prizas. Fizinio 
ugdymo mokytoja Edita abiems fi-
nalininkų komandoms atminimui 
įteikė kamuolius, kuriais jos žaidė 
turnyre.

Bendros veiklos su tėvais sti-
prina darželio bendruomenę, 
kuria glaudesnį ryšį tarp vai-
kų, tėvų ir pedagogų. Draugiš-
kas tėvų varžymasis sportinėse 
varžybose yra teigiamas pavyz-
dys vaikams, sukeliantis jiems 
teigiamų emocijų, pasididžiavi-
mo ir bendrystės jausmą. 

Lopšelio-darželio „Žibutė“ 
informacija

Dovana darželio gimtadieniui – 
„Mažojo futbolo“ turnyras

Šiemetis „Mažojo futbolo“ turnyras į salę sukvietė keturių vyresniojo amžiaus vaikų grupių vaikus, grupių personalą bei tėvelių koman-
das / Lopšelio-darželio „Žibutė“ archyvo nuotraukos


